ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 декабря 2016 г.            №  46/379

Екатеринбург

О формировании Молодежной  избирательной комиссии
Свердловской области на срок полномочий 2016-2018 гг.

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 24.09.2014 № 22/89 «Об утверждении Положения о

молодежных избирательных комиссиях в Свердловской области» в редакции

постановления Избирательной комиссии Свердловской области от 04.12.2014

№ 25/108 и от 24.10.2016 № 42/352 «О сроках формирования Молодежной

избирательной комиссии Свердловской области», рассмотрев предложения

по кандидатурам для назначения членами Молодежной избирательной

комиссии Свердловской области с правом решающего голоса, Избирательная

комиссия Свердловской области  п о с т а н о в л я е т :

1. Назначить членами Молодежной избирательной комиссии

Свердловской области с правом решающего голоса на срок полномочий

2016-2018 гг.:

- Акатьева Константина Алексеевича, выдвинутого Свердловским

областным отделением Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

- Бурова Александра Сергеевича, выдвинутого Свердловским

региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»;

- Виноградову Ирину Маратовну, выдвинутую Молодежным

парламентом Свердловской области;

 2

- Галяутдинова Алексея Сагитовича, выдвинутого Молодежной

избирательной комиссией Свердловской области предыдущего состава;

- Гороховскую Елену Витальевну, выдвинутую Региональным

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Свердловской области;

- Золотникова Егора Олеговича, выдвинутого Молодежной

избирательной комиссией Свердловской области предыдущего состава;

- Коровина Кирилла Сергеевича, выдвинутого Свердловской

региональной общественной организацией «Ассоциация студентов

Свердловской области»;

- Краснова Георгия Семеновича, выдвинутого Молодежной

избирательной комиссией Свердловской области предыдущего состава;

- Леонтьеву Алину Леонидовну, выдвинутую Советом студентов

Автономной некоммерческой организации высшего образования

«Гуманитарный университет»;

- Сверчкова Михаила Николаевича, выдвинутого Молодежной

избирательной комиссией Свердловской области предыдущего состава;

- Сикорскую Яну Игоревну, выдвинутую Объединенным Советом

обучающихся Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Уральский государственный

экономический университет»;

- Темнякова Вячеслава Валерьевича, выдвинутого региональным

отделением в Свердловской области политической партии «Демократическая

партия России»;

- Третьякова Александра Викторовича, выдвинутого Региональным

отделением в Свердловской области политической партии «Российская

экологическая партия «Зелёные»;

- Трубицина Павла Николаевича, выдвинутого Свердловским

региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально-

демократической партии России.

 3

2. Назначить Галяутдинова Алексея Сагитовича на должность

председателя Молодежной избирательной комиссии Свердловской области.

3.   Председателю Молодежной избирательной комиссии Свердловской

области Галяутдинову А.С. провести первое (организационное) заседание

избирательной комиссии не позднее 18 декабря 2016 года.

4. Направить настоящее постановление территориальным

избирательным комиссиям, региональным отделениям политических партий,

Молодежному парламенту Свердловской области.

5. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Избирательной комиссии Свердловской области.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя председателя Комиссии С.М. Краснопёрова.

Председатель
Избирательной комиссии

Свердловской области

В.А. Чайников

Секретарь

Избирательной комиссии
Свердловской области

В.И. Райков